17-02-2024 14:47:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido a quadra  esta com as telas rompidas e os brinquedos encontram-se
quebrados necessita de reparos.Tem muito mato também, precisa de um serviço de roçagem, além da pintura dos
brinquedos.E ainda a inclusão de equipamentos de ginastica, o espaço é grande e a população tem me pedido por esse
serviço.

Solicitação dos moradores que utilizam a quadra e pais que levam suas crianças para brincar no parquinho.
Existem brinquedos com partes soltas e demais condições que podem ser prejudiciais à segurança das crianças que
utilizam o parque.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA MARLOS URQUIZA CAVALCANTI, EM FRENTE A UBS DO MONTE HEBRON,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 30758/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 14:47:40

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total